
Eerste wijziging van de Verordening meedoenregelingen gemeente 

Hellendoorn 2024 

Nijverdal, 1 april 2025, kenmerk 2025-002570 

  

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

  

gelet op het besluit van 5 maart 2024 tot vaststelling van de Verordening meedoenregelingen gemeente 

Hellendoorn 2024; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025; 

  

b e s l u i t: 

  

I. de Verordening meedoenregelingen gemeente Hellendoorn 2024 te wijzigen (eerste wijziging): 

Artikel 1   
1. Artikel 3, vierde lid komt te luiden: 

4. Verzoeker kan voor een minderjarig kind éénmalig een extra bijdrage voor zwemlessen aanvra- 

gen. De hoogte van de bijdrage bedraagt maximaal de kosten voor het pakket voor zwemdiploma 

A+B bij zwembad het Ravijn, minus een eigen bijdrage van € 12,50 per maand. 

  

Artikel 3, vijfde lid komt te luiden: 

5. De bijdrage wordt zoveel mogelijk in natura verstrekt. 

  

2. In artikel 3 wordt het huidige vierde lid vernummerd tot artikel 3, zesde lid. 

  

II. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en terugwerkende kracht heeft tot 1 

april 2025. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 159274 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 159274 11 april 2025 1 


